	Barnets namn 
	Förälderns/ vårdnadshavarens namn 
	Telefonnummer 
	Email-adress 
	

	Svante  
	Emma Yngvesson 
	0705–118005 
	Emma.yngvesson@gmail.com 
	[bookmark: _GoBack]Postvägen 11, Vejbystrand

	Svante 
	Egon Yngvesson 
	0722–310359 
	Egon.yngvesson@gmail.com 
	

	Lucas  
	Rikard Ljungström 
	070-2078354 
	Rikard.ljungström@dekra.com 
	 Munkvägen 15, Hjärnarp

	Lucas 
	Stina Ljungström 
	076-8212118 
	C.ljungström@hotmail.se 
	 

	Hugo 
	Carolin Ahlberg 
	0738-260031 
	Carolin.a@ektv.nu 
	 Brödagårdsvägen 6, Hjärnarp

	Hugo 
	Fredrik Arvidsson 
	070-4155951 
	Fredrik.a@ektv.nu 
	 

	Liam 
	Lina Wahlen 
	0730-772377 
	Linaholm83@yahoo.se 
	 Varehögsvägen 32, Magnarp

	Liam 
	Niklas Wahlen 
	073-8112369 
	Picklessmulan@gmail.com 
	 

	Liam 
	Joel Holm 
	073-0667415 
	Joel@fnoz.net 
	

	Liam 
	Karin Holm 
	073-4064261 
	Karin@fnoz.net 
	 

	Karl
	Per Nilsson
	076-3551522 
	
	 Hallonvägen 8, Vejbystrand

	Karl
	 BrittMarie Nilsson
	 076-1186106 
	 
	 

	Oscar 
	Daniel Malm 
	0793-130877 
	Dangmalm@gmail.com 
	 Tångvägen 16, Vejbystrand

	Oscar 
	Angela Dron 
	079-3138606 
	 
	 

	Algot 
	Stina Andersson 
	0701-464802 
	Stina.andersson@yahoo.se 
	 Slottavägen 6, Vejbystrand

	Algot 
	Magnus Grönvall 
	072-7456700 
	Magnus.gronvall@yahoo.se 
	 

	Albin 
	Carolina Bertram 
	0707-453566 
	Carolinabertram@hotmail.com 
	 Ernst Wigforss väg 3, Stora Hult

	Albin 
	Johan Persson 
	0720-102789 
	Johan.persson9@hotmail.com 
	 

	Robin  
	Roger Städe 
	073-2743191 
	Roger.stade@lindab.se 
	 Fredrik Bööks väg 6, Hjärnarp

	Robin 
	Anette Lennartsson 
	073-7146630 
	 
	 

	Adam 
	Nour Safi 
	 
	 
	 

	Gustav  
	Johanna Andren 
	070-8319792 
	 andrenjohanna@gmail.com
	 Falkvägen 1, Vejbystrand

	Gustav 
	Patrik Andren 
	070-7920277 
	 patrik@patrikandren.com
	 

	Hunter
	Camilla Franks
	073-0351251
	 
	 Tunnbyvägen 5A, Vejbystrand

	Troy
	Stefan Gustafsson
	070-3590428
	 
	 


 

